
                    

 

PROTOKOLL KGFS STYRELSEMÖTE 

 
Tid:  2024-03-06 kl. 18:00 

Plats:   Tölö IF, Hamravallen 

Närvarande:  Sebastian Arby (SA), Ronny Norberg (RN), Johan Gometz (JG), Jonas Lansing (JL), 

   Håkan Ågren (HÅ), Lennart Sugiardjo (LS) och Peter Hedman (PH) 

    

 

HFF har inte återkommit med ny tid för informationsmöte om Domarprojektet. 

Beslutades att RN påminner HFF.  

 

Beslutades att JG på senhösten bjuder in till träff för årets nya 11 mot 11-domare, 

på liknande sätt som förra året. 

Beslutades att RN skickar påminnelse till kanslierna att alla lag ska ha matchvärdar  

på sina hemmamatcher. 

Kungsbacka United FC är en ny förening med liknande verksamhet som Forza Kungsbacka FF.  

Består för närvarande av ca 15 spelare födda 2010. 

Styrelsen håller fast vid tidigare uppfattning att inte stå bakom dessa föreningars  

sätt att bedriva sin verksamhet. Det är upp till varje KGFS-förening att ta beslut  

om de inte spela mot dessa lag. 

Beslutades att tills vidare inte gå vidare med eventuell motion till HFF om  

att kräva att lag ska delta i seriespel för att få spela cuper. 

HÅ informerade att han och Fredrik Wallin Kungsbacka IF har bjudit in till möte  

12/3 med övergångsansvariga och kanslister. 

Beslutades att utse HÅ och Fredrik Wallin till ansvariga för Kungsbackaleken. 

Det totala arvodet 40 000, som är samma som 2023, betalas ut till deras arbetsgivare  

Lerkils IF och Kungsbacka IF. Deras arbetstid sammanställs årligen i ett sedan tidigare  

framtaget dokument.  

Beslutades att fastställa resultat- och balansräkning 2023. Se bilaga 

Beslutades om förslag till budget 2024. Se bilaga  



Beslutades om förslag till oförändrad medlemsavgift 1 000 kr för 2024  

Beslutades att fastställa verksamhetsberättelsen 2023. Se bilaga 

Beslutades om förslag till verksamhetsplan 2024. Se bilaga  

Beslutades om följande informationspunkter på årsmötet: 

Matchvärdar, Domarprojektet, Träff för nya 11 mot 11-domare,  

Status de två nya föreningarna, Kungsbackaleken, Rapport från möte med  

övergångsansvariga/kanslister. Dessutom kommer Staffan Strand  

lämna information från HFF.  

 

Nuvarande huvudsakliga ansvarsområden: 

SA  Kommunen, HFF 

JG  Domare 

HÅ  Ekonomi, Kungsbackaleken 

RN  Sekreterare, Information 

LS  Utbildning 

Fredrik Wallin Kungsbackaleken 

 

RN presenterade Kommunens statistik med antal aktiva spelare. Se bilaga 

SA informerade om HFFs Rådslag angående Göteborgsmotionen. 

RN informerade om Majblommans utmaningar med dubbelt så många ansökningar  

om bidrag mot 2023. Hittills i år utbetalt 45 000 till 30 sökande varav de flesta avser  

bidrag till fotbollsverksamhet. Innebär att Majblomman inte kan ge fullt ekonomiskt  

stöd till alla sökande och bara bidrag till föreningsavgifter. 

Beslutades att KGFS står bakom beslutet att enbart ge ekonomiskt stöd till  

föreningsavgifter (medlems- och träningsavgift). Om Majblomman beslutar att bevilja  

bidrag är fotbollsföreningarna villiga att stå för upp till 50 % av det beviljade bidraget.  

För att säkerställa att rätt personer får ekonomiskt stöd ska Majblomman betala ut  

bidraget till berörd förening. Detta förutsätter att det gäller för alla idrotter och  

föreningar i Kungsbacka. 

 

 

Ronny Norberg                       Sebastian Arby 

sekreterare                         ordförande  


